
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12070-zr-076-2023

Zarządzenie nr ZR 076/2023

Zarządzenie nr: ZR 076/2023

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 28.11.2023

W sprawie:
zatwierdzenia „Regulaminu kursów” organizowanych przez
Akademickim Centrum Kształcenia Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach

Uchylone przez: ZR 104/2024

Zmieniające
zarządzenie nr: ZR 077/2022

Status: Uchylone

Uwagi:

Działając na podstawie § 61 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, po uzyskaniu
opinii Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki  w Katowicach, wyrażonej Uchwałą Nr AR001-11-XI/2023
z dnia 28 listopada 2023 roku zarządza się co następuje:

§ 1.

Zatwierdzam „Regulamin kursów” organizowanych przez Akademickim Centrum
Kształcenia Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach.

§ 2.

Regulamin stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.

Traci moc Zarządzenie Nr 77/2022 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im.

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12070-zr-076-2023
/zarzadzenie/z-12070-zr-076-2023
/zarzadzenie/z-12692-zr-104-2024
/zarzadzenie/z-11458-zr-077-2022


Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 14 października 2022 r. w sprawie
wprowadzenia „Regulaminu kursów” organizowanych przez Akademickim Centrum
Kształcenia Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach.

§ 4.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Załączniki:
Zarządzenie 76/2023    pdf,  203 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.11.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 04.12.2023 21:40

Liczba pobrań: 142

załącznik    pdf,  662 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.11.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 04.12.2023 21:40

Liczba pobrań: 156

/attachments/5266/download
/attachments/5267/download


Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 28.11.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 04.12.2023 21:40

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 99


